



Arbetsledare - markarbeten

Mobjer Entreprenad AB är sedan starten 1992 specialiserat på att bygga fundament, vägar och kranplatser till vindkraftverk och har byggt över 1000 vindkraftverksfundament i Sverige. Företaget har 15 anställda och kontor på Åkarevägen i Falkenberg. Mobjer Entreprenad AB är ett helägt dotterbolag till Peab Anläggning AB och drivs av VD Martin Stenfeldt. Hemsida: www.mobjerab.se

Vi behöver nu förstärka vårt duktiga team med en arbetsledare för byggnation av vägar och kranplatser. **Du skall tillsammans med vår platschef leda och ansvara för arbetet med vägar, kranplatser och övriga markarbeten**, såsom kanalisation för kablage, i vindkraftparker. Dina uppgifter är bl a att:

- Vara ute i "verkligheten" och arbetsleda medarbetare och underentreprenörer på site
- Ha ett nära samarbete med maskinister och ha blick för logistikhantering och olika markförhållande
- Följa upp tidplaner, föra dagbok, genomföra och följa upp arbetsberedningar och arbeta för en säker arbetsmiljö
- Se till att arbetet följer de kvalitet-, miljö- samt arbetsmiljömål som är uppsatta

Eftersom våra projekt finns över hela Sverige innebär tjänsten en stor del av tiden att arbeta och övernatta på annan ort.

Vi söker dig som har relevant utbildning samt erfarenhet av arbetsledning för liknande arbeten. Geoteknisk utbildning meriterande. B-körkort är ett krav.

Som person är du prestigelös, driven och trivs i en händelserik miljö med korta beslutsvägar. Vi har en platt organisation där lagkänslan är oerhört viktig. Du tar säkerhet på arbetsplatsen på allvar, värnar om din och dina arbetskamraters hälsa och bidrar till ett gott arbetsklimat. Vi välkomnar mångfald i vår organisation.

Tjänsten är på heltid, tillsvidareanställning med 6 månader provanställning. Tillträde snarast eller enligt överenskommelse.

Välkommen med din ansökan!

Maila din ansökan till evelina.mobjer@mobjerentreprenad.se senast 2018-08-10.

Frågor under ansökningstiden besvaras av Evelina Mobjer, 070-666 54 23.

